



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



**DOLNY
ŚLĄSK**

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



GMINNY ZESPÓŁ OSWIATY
ul. Głowackiego 4
58-100 ŚWIDNICA
tel. (74) 85.230.67, 85.233.98
NIP 884-184-18-77 Regon 890346870

Świdnica, dnia 24.01.2018 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetarg nieograniczonego pn. Dostawa i wdrożenie platformy edukacyjnej, technologii TIK i dostawa pomocy dydaktycznych w ramach projektu pn. „Równe szanse w Gminie Świdnica” RPDS.10.02.04-02-0007/17, Znak: GZO.271.1.2018

Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania następującej treści. Jednocześnie informujemy, że Zamawiający, w wyniku udzielonych odpowiedzi, dokonuje na podstawie art. 38 ust.4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikacji siwz w zakresie jak niżej.

1. W nawiązaniu do opublikowanego postępowania bardzo prosimy o informację czy Zamawiający dopuści tablice o wadze do 21 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tablice o wadze do 21 kg. Tym samym zamawiający modyfikuje w tabeli nr 2 Tablice interaktywne w załączniku nr 5 do siwz parametr:

Waga tablicy (kg)	Maks. 19 kg	TAK/NIE
--------------------------	-------------	---------

i otrzymuje on brzmienie:

Waga tablicy (kg)	Maks. 21 kg	TAK/NIE
--------------------------	-------------	---------

2. Proszę również o informację czy Zamawiający dopuści jako spełniający projektor Optoma DX349 (specyfikacja niemalże identyczna z wymaganą, jednak z kilkoma odstępstwami minimalnymi – np. współczynnik projekcji 1.95 - 2.16:1 zamiast 1.94 – 2.16:1)? <https://www.optoma.pl/projectorproduct/dx349>

Obecna, bardzo szczegółowa specyfikacja praktycznie uniemożliwia dobór jakiegokolwiek urządzenia.

Odpowiedź:

Zaoferowany projektor musi spełniać wymagania zamawiającego określone w załączniku nr 5 do siwz. Zamawiający dokonuje poniżej modyfikacji parametrów projektora w załączniku nr 5 do siwz.

1. W tabeli nr **3. Projektory multimedialne z akcesoriami**

a) Zamawiający wykreśla następujące parametry:

Wyświetlane kolory	min. 1070 milionów	TAK/NIE
--------------------	--------------------	---------



Typ lampy	195W	TAK/NIE
Zużycie energii	Tryb jasny 225W / tryb Eco 187W (< 0.5W w trybie czuwania)	TAK/NIE
Bezpieczeństwo	Zabezpieczenie antykradzieżowe, blokada Kensington, ochrona hasłem	TAK/NIE
Dodatkowe funkcje	Eco AV Mute - wyłączenie wyświetlanego obrazu bez konieczności wyłączenia projektora, projektor przystosowany do pracy 24/7	TAK/NIE
Kompatybilność z komputerami	FHD, HD, WXGA, UXGA, SXGA, XGA, SVGA, VGA, Mac	TAK/NIE
Głośnik	min. 2 W	TAK/NIE
Waga	maks. 2,2 kg	TAK/NIE

b) Wiersz:

Kompatybilność Wideo	PAL (B, D, G, H, I, M, N, 4.43MHz), NTSC (M, J, 3.58MHz, 4.443MHz), SECAM (B, D, G, K, K1, L, 4.25,MHz, 4.4MHz, 480i/p, 576i/p, 720p(50/60Hz), 1080i(50/60Hz) 1080p(24/50/60Hz)
----------------------	---

Otrzymuje brzmienie:

Kompatybilność Wideo	PAL (B, D, G, H, I, M, N, 4.43MHz), SECAM (B, D, G, K, K1, L, 4.25,MHz, 4.4MHz, 480i/p, 576i/p, 720p(50/60Hz), 1080i(50/60Hz) 1080p(24/50/60Hz)
----------------------	---

c) Wiersze:

Wielkość ekranu projekcyjnego	0.71 - 7.73m (27.78" - 304,4") Przekątna 4:3	TAK/NIE
Współczynnik projekcji	1.94-2.16:1	TAK/NIE

Otrzymują brzmienie:

Wielkość ekranu projekcyjnego	Min. 0.71 - 7.73m (27.78" - 304,4") Przekątna 4:3	TAK/NIE
Współczynnik projekcji	Min. 1.94-2.16:1	TAK/NIE

3. Prosimy o zamieszczenie edytowalnej wersji załączników nr 2 i nr 3?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia załącznik nr 2 i 3 w wersji edytowalnej – **stanowią one załącznik do niniejszego pisma.**

4. Pytanie do Załącznik nr 1 Druk oferty.

Zakładając, iż Gmina Świdnica jako Nabywca jest zarejestrowanym i czynnym płatnikiem podatku VAT, a przedmiotem dostawy w Zadaniu nr 2 są między innymi towary wymienione w załączniku nr 11 do Ustawy z dnia 11. marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tj. komputery przenośne typu laptop) o wartości dostaw przekraczającej 20 000 zł bez kwoty podatku, to czy Załącznik nr 1 Druk oferty, nie powinien uwzględniać zastosowania mechanizmu odwróconego obciążenia podatkiem VAT i zawierać pozycji, w której Wykonawca podaje wartość netto dla dostarczanych komputerów

przenośnych, tzn. zobowiązanie do rozliczenia podatku VAT należnego od dokonanej czynności polegającej opodatkowaniu przez Nabywcę zamiast Wykonawcy?

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia w zakresie zadania nr 2 jest m.in. dostawa laptopów i tabletów wymienionych w załączniku nr 6 do SIWZ, wobec której zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług w celu odprowadzenia podatku VAT należy zastosować tzw. mechanizm odwróconego obciążenia. W związku z tym w celu dokonania oceny złożonych ofert zamawiający doliczy do przedstawionej w ofercie ceny netto podatek od towarów i usług (art. 91 ust.3a p.z.p.) (patrz pkt. 14/14.5 siwz)

Wobec powyższego Wykonawca wskaże w Formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 1b do SIWZ wartości netto i brutto dla laptopów i tabletów, a zamawiający zgodnie z art. 17 ustawy o podatku od towarów i usług odprowadzi w tym zakresie należny podatek. Wartość kserokopiarki należy podać zgodnie z zapisami tabeli.

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 1b do siwz w następujący sposób:

Dotychczasowa tabela ilościowo – cenowa zastąpiona zostaje poniższą tabelą:



Przedmiot zamówienia	Ilość (sztuki)	Cena jednostkowa netto	Wartość netto przedmiotu zamówienia <i>(kolumna 2x3)</i>	Podatek VAT		Wartość brutto przedmiotu zamówienia <i>(za wszystkie zamawiane sztuki)</i>
				%	zł	
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>
Laptop min. 15" z kompletem oprogramowania	15			23 %	(uwzględniona zmiana przepisów dotycząca tzw. mechanizmu odwróconego obciążenia podatkiem VAT, który zamawiający ma obowiązek odprowadzić)	
Tablety	16			23 %	(uwzględniona zmiana przepisów dotycząca tzw. mechanizmu odwróconego obciążenia podatkiem VAT, który zamawiający ma obowiązek odprowadzić)	
Kserokopiarka	1					

<i>Ogółem</i>	---	-----	
---------------	-----	-------	--

5. Pytanie do SIWZ: dokumenty, o których mówi Rozdział 7 SIWZ, które ma obowiązek złożyć wykonawca wraz z ofertą, tj.

- a) dla zadania nr 1: od 7.1.1.1 do 7.1.1.3.
- b) dla zadania nr 2: od 7.1.2.1 do 7.1.2.3.

Wymienione wyżej dokumenty wystawiane są przez producentów lub na rzecz producentów sprzętu przez certyfikowane ośrodki standaryzacyjne. Językiem obowiązującym w instytucjach je wystawiających jest język angielski. Przedstawicielstwa producentów w Polsce dysponują wyłącznie dokumentami w wersji oryginalnej i nie są one przez nie tłumaczone na język polski. Partnerzy handlowi, oferując urządzenia, składają wyłącznie dokumenty w oryginale, poświadczając je za zgodność z oryginałem. Z uwagi na fakt, iż w dokumentach zastosowana jest angielskojęzyczna terminologia techniczna, oznaczenia oraz standardy i normy, dokumenty nie są i nie mogą być tłumaczone przez partnerów. Partnerzy handlowi, mając nie uwadze wymagania partnerstwa (umowa partnerska), nie tłumaczą tych dokumentów.

Wobec powyższego chcielibyśmy zawnieść do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dostarczenia ww. dokumentów technicznych w języku polskim.

Odpowiedź:

Zapisy siwz pozostają bez zmian. Zgodnie z pkt.8/8.17.oraz 12/12.3 siwz „Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski”. Powyższy zapis zgodny jest z § 16 rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, okresu ich ważności oraz form, w jakich dokumenty te mogą być składane (Dz. U. z 2016 r. poz. 1126).

6. Pytanie zakres zadania:

Prosilibyśmy o przyporządkowanie ilości tablic wraz z projektorami interaktywnymi, które należy zamontować do poszczególnych szkół objętych projektem?

Odpowiedź:

SP LUTOMIA DOLNA – 2 szt.
SP MOKRZESZÓW – 1 szt.
SP PSZENNO – 2 szt.

7. Pytanie komputer laptop:

Zamawiający wymaga, by wraz z komputerami laptop dostarczyć oprogramowanie biurowe Microsoft Office Standard 2010/2013 dla szkół (mówi o tym treść ogłoszenia – opis przedmiotu zamówienia), natomiast w Załączniku nr 6 do SIWZ (opis wymagań dla oprogramowania biurowego), zamawiający ściśle określa wymagania funkcjonalne dla pakietu biurowego, które, wg UPzp nie mogą ograniczać konkurencji, tzn. wymagania muszą być spełnione przez więcej niż jednego producenta.

Zakładamy, że podana nazwa własna Microsoft Office Standard 2010/2013 jest tylko przykładem producenta spełniającego wymagania, a Wykonawców obowiązuje wskazanie produktu spełniającego

wymagania w Załączniku nr 6, nawet jeżeli wymagania spełnione są przez rozwiązanie bez licencyjne. Prosimy o potwierdzenie poprawności naszego założenia.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w opisie przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie zwrotu „Microsoft Office Standard 2010/2013 dla szkół”. Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji w opisie przedmiotu zamówienia w siwz i ogłoszeniu o zamówieniu. Zaoferowane oprogramowanie musi spełniać wymagania określone w załączniku nr 6 do siwz. Nazwa własna Microsoft Office Standard 2010/2013 była tylko przykładem producenta spełniającego wymagania dotyczące oprogramowania biurowego, które winny spełniać wymagania określone w Załączniku nr 6

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający modyfikuje:

a) tabelę w pkt. 3/3.2.2 siwz i otrzymuje ona brzmienie:

Lp.	Opis	Ilość
1	Laptop min. 15” z kompletem oprogramowania, w tym:	15
1	Oprogramowanie NetSupport School wersja 11 PL	15
1	Oprogramowanie biurowe (zawierający m.in. edytor tekstu, arkusz kalkulacyjny, program do tworzenia prezentacji)	15
2	Tablety	16
3	Kserokopiarka	1

b) Zamawiający modyfikuje w tabeli a) laptop z systemem operacyjnym – 15 szt. poz. 12 (załącznik nr 6 do siwz) i otrzymuje ona brzmienie:

12	System operacyjny	Microsoft Windows 10 lub równoważny (<u>Zamawiający poniżej określa parametry równoważności</u>)	TAK/NIE
----	-------------------	--	---------

8. Pytanie 6 komputer laptop:

Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o dopuszczenie do zaoferowania laptopa, przygotowanego przez producentów (liderów rynku) dla odbiorców takich jak szkoły i szeroko pojęty rynek edukacyjny. Laptop wyposażony jest w matrycę 14”, wzmocnioną obudowę (z uwagi na profil użytkownika końcowego) oraz system operacyjny klasy Professional, uzupełniony o dodatkowe oprogramowanie edukacyjne wspierające rozwój uczniów, kontrolę ich pracy (prezentowanie pracy ucznia poprzez podgląd ekranu) i postępu rozwojowego uczniów, prowadzenie testów czy ankietowanie po mechanizmy czuwające nad bezpieczeństwem użytkownika Internetu i sieci bezprzewodowych.

Z pewnością oprogramowanie dodatkowe, które dodają producenci komputerów w cenie urządzenia, wyłącznie wtedy, kiedy ich produkty są skierowane do rynku edukacyjnego, przyczyni się do atrakcyjności prowadzonych zajęć i pomoże w zarządzaniu pracą większej grupy jednoczesnych użytkowników.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę matrycy na 14”

9. Pytanie komputer laptop:

Czy Zamawiający dopuści komputer laptop wyposażony w baterię 4 komorową o wydajności 32WHr, z gwarantowanym czasem pracy 6 godzin.

Wymóg SIWZ mówi o baterii o pojemności 41.4Wh i min. pracy 5,5 h, wobec czego Wykonawca niezależnie od pojemności baterii oferuje czas pracy na niej dłuższy od wymaganego w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje pkt. 9 w tabeli „a) laptop z systemem operacyjnym – 15 szt” (załącznik nr 6 do siwz) i otrzymuje on brzmienie.

9	Bateria	Litowo-jonowa 4 komorowa, min 32Wh 2800 mAh – czas pracy min. 5.5h według karty katalogowej producenta.	TAK/NIE
---	---------	---	---------

10. Pytanie komputer laptop:

Czy Zamawiający dopuści komputer laptop bez portu USB 3.0 z funkcją ładowania, z zachowaniem wymaganej liczby łącznej portów USB 3.0 i USB 2.0, przy czym port USB 2.0 posiada tę funkcję włączoną na stałe.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje pkt. 7 w tabeli „a) laptop z systemem operacyjnym – 15 szt” (załącznik nr 6 do siwz) w następujący sposób:
zapis „2 x USB 3.0, (1 port z możliwością ładowania przy wyłączonym notebooku)” zmienia na „2 x USB 3.0”. Pozostałe zapisy punktu 7 pozostają bez zmian.

11. Pytanie tablet:

Na rynku nie znajdziemy tabletu o parametrach spełniających wymagania Załącznika nr 6. Przede wszystkim tablet z matrycą 12” waży odpowiednio więcej, np. maks. 510-515g (do 300 g ważą tablety klasy 6-7”). Urządzenia z matrycą min. 12” nie są wyposażane w system operacyjny Android, a w system Microsoft Windows, przy czym Microsoftu nie można na pewno zakwalifikować jako systemu równoważnego do Androida (różne podejście producentów do licencjonowania-kosztów, aktualizacji oprogramowania czy otwartości systemu operacyjnego na wprowadzanie poprawek/nowości). Dodatkowo należy nadmienić, iż urządzenia 12” kosztują od 2500 zł brutto wzwyż. Koszty też generuje rozszerzona pamięć RAM.

W związku z powyższym prosilibyśmy Zamawiającego o zmianę niektórych parametrów tabletu, tj. zwracamy się o:

- dopuszczenie tabletu o wymiarze matrycy min. 10”,
- dopuszczenie tabletu, którego waga nie przekracza 510g;
- dopuszczenie tabletu o pojemności pamięci 1 Gb RAM.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tablet o wymiarze matrycy min. 10” oraz tablet, którego waga nie przekracza 570g. Zamawiający nie dopuszcza tabletu o pojemności pamięci 1 Gb RAM.

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający modyfikuje w załączniku nr 6 w tabeli nr 2 Tablety następujące elementy:

a) wiersz:

Ekran	min. 12”, IPS, min. 1024x600 pikseli, Multi-touch	TAK/NIE
-------	---	---------

otrzymuje brzmienie:

Ekran	min. 10", IPS, min. 1024x600 pikseli, Multi-touch	TAK/NIE
-------	---	---------

b) Wiersz:

Waga	max. 0,3 kg	TAK/NIE
------	-------------	---------

otrzymuje brzmienie:

Waga	max. 570g	TAK/NIE
------	-----------	---------

12. Pytanie Pomoce dydaktyczne

Zamawiający w SP w Mokrzeszowie wymaga:

Poz. 5 zestawienia	Komplet do doświadczeń z próżnią	1	Komplet zawiera klosz próżniowy szklany, podstawę klosza, wakuometr na podstawie, ręczną pompkę próżniową, wąż połączeniowy i trójnik.
-----------------------	----------------------------------	---	--

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie w to miejsce pozycji zamiennej, o następującej charakterystyce: „Przezroczysta plastikowa komora próżniowa do podstawowych eksperymentów z niskim ciśnieniem. Pompa ręczna zintegrowana z płytą podstawową, zaworem upustowym i manometrem do pomiaru ciśnienia do 330 hPa”. Prośbę uzasadniamy brakiem dostępności produktu opisanego w poz. 5 załącznika nr 7.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zamiany produktu na oferowany przez Wykonawcę – w ocenie Zamawiającego wymagany produkt o opisanych cechach jest dostępny na rynku.

13. Czy Zamawiający dopuści do oferty tablety o rozmiarze matrycy 10.1" z uwagi na fakt, że taki rozmiar ekranu jest maksymalnym rozmiarem dla większości producentów tabletów, a rozwiązania o większych gabarytach, jak 12" dotyczą raczej urządzeń 2w1 opartych o platformę Windows?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 11.

14. Czy zamawiający dopuści do oferty tablety o wadze max. 570 g z uwagi, iż jest to standardowa waga dla tabletów 10.1", a wskazana przez Zamawiającego waga max. 0,3 kg dotyczy tabletów o znacznie mniejszym rozmiarze?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 11.

15. Czy Zamawiający dopuści do oferty tablety wyposażone w pamięć operacyjną RAM 1 GB?

Odpowiedź:

Nie.

16. Zwracamy się dodatkowo o korektę Załącznika nr 1c, w części dotyczącej "Doposażenie szkolnych gabinetów logopedycznych (3 kpl.)"

Aktualnie formularz cenowy uwzględnia koszt jednostkowy i całkowity dla 1 kpl., a powinien w celu zachowania poprawności wyliczeń zawierać koszty dla 3 kpl.

W przeciwnym razie może on zostać różnie odczytany przez wykonawców i tym samym wartości w nim podane będą dotyczyć tylko 1 kpl., a nie ilości przemnożonych przez 3.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w załączniku nr 1 c w części dotyczącej "Doposażenie szkolnych gabinetów logopedycznych - 3 komplety" w rubryce „Wartość brutto” należy podać wartość ceny jednostkowej (podanej w rubryce „cena jednostkowa brutto”) pomnożonej przez 3, ze względu na to, że Zamawiający zamawia 3 komplety, a w rubryce „Razem” wartość brutto dla 3 kompletów doposażenia szkolnych gabinetów logopedycznych.

Zgodnie z art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) informujemy, że Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji treści siwz:

1. Zamawiający modyfikuje pkt. 3/3.7 opisu przedmiotu zamówienia i otrzymuje on brzmienie:
3/3.7. Zamawiający wymaga, by dostarczone oprogramowanie było oprogramowaniem w wersji aktualnej, tj dostępnej na etapie realizacji projektu.
2. W pkt. 12 siwz „Opis sposobu przygotowania oferty” Zamawiający modyfikuje ppkt. 12.14 i otrzymuje on brzmienie:
12.14. Wykonawca składa ofertę w zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu w sposób zapewniający nieujawnienie treści oferty do chwili jej otwarcia. Zamknięta koperta lub inne opakowanie musi zawierać oznaczenie:

1. Nazwę i adres wykonawcy

2. Oferta złożona w przetargu nieograniczonym pn. „**Dostawa i wdrożenie platformy edukacyjnej, technologii TIK i dostawa pomocy dydaktycznych w ramach projektu pn. „Równe szanse w Gminie Świdnica” RPDS.10.02.04-02-0007/17**

3. **Oznaczenie sprawy: GZO.271.1.2018**

4. Nie otwierać przed upływem terminu otwarcia ofert, tj. 31.01.2018 r. godz. 10:15

3. Zamawiający dokonuje w pkt. 13 siwz „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert” modyfikacji ppkt. 13.1 i otrzymuje on brzmienie:

13.1. TERMIN SKŁADANIA OFERT:

Ofertę należy złożyć w sposób gwarantujący nienaruszalność, w zamkniętej, nieprzezroczystej kopercie, w siedzibie Zamawiającego w Urzędzie Gminy ul. B. Głowackiego 4 w Świdnicy – w Gminnym Zespole Oświaty pokój 300 - do dnia 31.01.2018 r. do godziny 10:00

4. Zamawiający dokonuje w pkt. 13 siwz „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert” modyfikacji ppkt. 13.6 i otrzymuje on brzmienie:

13.6. TERMIN OTWARCIA OFERT:

Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego - pok. 210 w dniu 31.01.2018 r. o godzinie 10:15

5. Zamawiający dopisuje do druku oferty zał. Nr 1 do siwz ppkt. 1.5, 2.5, 3.4 o treści:

Wybór naszej oferty:

1. będzie prowadził do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego, zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług w zakresie:.....

(należy wskazać nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do powstania takiego obowiązku podatkowego)

o wartości zł netto ****

2. nie będzie prowadził do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług ****

6. Zamawiający dopisuje do pkt. 14 siwz ppkt. 14.12 o treści „14.12. Wykonawca zobowiązany jest do podania w załącznikach nr 1a,1b,1c (formularze cenowe) ceny



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



**DOLNY
ŚLĄSK**

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



wszystkich wyszczególnionych pozycji tabeli. Zamawiający nie dopuszcza podania ceny 0 zł – w takim przypadku Zamawiający uzna, że Wykonawca nie zaoferował danej pozycji i odrzuci ofertę na podstawie art. 89 ust.1 pkt.2 upzp. Zamawiający odrzuci również ofertę na podstawie art. 89 ust.1 pkt.2 upzp w przypadku, gdy wykonawca nie wyceni jakiegokolwiek pozycji w formularzu cenowym.

7. Zamawiający dokonuje modyfikacji §3/1 załącznika nr 4b (wzór umowy dla zadania nr 2) i otrzymuje on brzmienie:
1. Za wykonanie przedmiotu umowy Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości:
 - a) netto zgodnej z załącznikiem nr 2 do umowy: PLN, słownie: zł za laptopy
 - b) netto zgodnej z załącznikiem nr 2 do umowy: PLN, słownie: zł za tablety
 - c) brutto zgodnej z załącznikiem nr 2 do umowy: PLN, słownie: zł za kserokopiarkę.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami kwotę podatku VAT tytułem „odwrotnego obciążenia” odprowadza Zamawiający (art. 17 ust. 1 pkt 7 ustawy o VAT)”.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający załącza do niniejszego pisma:

1. Zmodyfikowany załącznik nr 1 do siwz - druk ofert
2. Zmodyfikowany załącznik nr 1 b do siwz - formularz cenowy zad. 2
3. Załącznik nr 2 do siwz w wersji edytowalnej - oświadczenia
4. Załącznik nr 3 do siwz w wersji edytowalnej - wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp,
5. Zmodyfikowany załącznik nr 5 do siwz - opis przedmiotu zamówienia dla zadania nr 1 (parametry wymagane i oferowane)
6. Zmodyfikowany załącznik nr 6 do siwz - opis przedmiotu zamówienia dla zadania nr 2 (parametry wymagane i oferowane)

z up. **WÓJTA**
Maria Jaworska
Dyrektor
Gminnego Zespołu Oświaty